[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 21 декабря 2018 года                                                                                                    №23-9
	Об утверждении перечня имущества государственной собственности Нижегородской области планируемого к передаче в муниципальную собственность городского округа город Шахунья Нижегородский области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и предложением Министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области
Совет депутатов решил:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества государственной собственности Нижегородской области, планируемого к передаче в муниципальную собственность городского округа город Шахунья Нижегородской области.
2. Комитету муниципального имущества и земельных ресурсов городского округа город Шахунья Нижегородской области направить утвержденных перечень  в Министерство имущественных и земельных отношений Нижегородской области.

Глава местного самоуправления
городского округа город Шахунья

                          Р.В. Кошелев
Приложение №1 к решению Совета депутатов
От «21» декабря 2018 года №23-9
Перечень имущества государственной собственности Нижегородской области, планируемого к передаче в муниципальную собственность городского округа город Шахунья Нижегородской области

	№ п/п
	Наименование транспортного средства
	Наименование образовательной организации, за которой будет закреплено транспортное средство
	Индивидуальные характеристики
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	VIN
	№ шасси
	№ кузова
	№ двигателя

	1.
	Автобус специальный для перевозки детей

ГАЗ-А66R33
	Муниципальное казённое учреждение «Многофункциональный сервисный центр системы образования»
	X96A66R33J0861897
	отсутствует
	A66R33J0021099
	*A27500*J0902602*
	2018
	1735000,00
	1735000,00